__D2612A127493__

__D2612A127495__

__D2612A127498__

SERVIÇOS LTDA - ME, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 17.503.414/0001-36, INÍCIO: 03/04/2023 TÉRMINO: 02/04/2024
ASSINATURA: 03/04/2023 VALOR TOTAL: R$ 220.121,50 (duzentos e vinte mil, cento e vinte e um reais e
cinquenta centavos) OBJETO: Fornecimento de material de construção para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde - SMS. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 025/2022 SMED do Pregão Eletrônico em SRP
PE nº 011/2022 RECURSO: CONTRAPARTIDA MUNICIPAL ATIVIDADE: 2201, 2210, 2213, 2205 e 2206 FR: 500
ELEMENTO: 33.90.30 SUB: 99001 FISCAL TITULAR: Cosme Leonardo Coutinho de Almeida Gouveia
MATRÍCULA: 640 FISCAL SUPLENTE: Henrique Lima de Souza MATRÍCULA: 24437-5

VÍNICIUS DE BRITO RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DO CONTRATO Nº 014-27/2023
CONTRATADO: CS BRASIL FROTAS S.A.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. Pregão
Eletrônico (SRP) nº 053/2022, do tipo menor preço por lote, e Ata de Registro de Preços nº 0112/2022 .
OBJETO DO CONTRATO:  Locação de Veículos Automotivos para transporte de pessoas e sinalização viária, sem
motorista, sem combustível, quilometragem máxima estabelecida, com manutenção preventiva/corretiva,
emplacamento, e taxas obrigatórias inclusas, destinados aos diversos órgãos da Prefeitura Municipal de Vitória da
Conquista, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural - SMDR. Atividade:  2.136, 1.031, 2.053, 1.032,
2.052, 2.133, 2.134 e 2.135, Elemento: 33.90.39.00, Sub-elemento: 02000 e Fonte de Recurso: 500. Vigência
do contrato: 22/03/2023 a 22/03/2024. Valor total do contrato : R$ 373.749,48 (trezentos e setenta e três mil
setecentos e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos).

Jonas Souza Sala
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023 - EMURC
CONTRATADO: TECNOÁGIL TELECOMUNICAÇÕES E SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA.
CNPJ: 07.768.523/0001-21.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação nº 014/2023; Processo Administrativo nº 018/2023. OBJETO DO CONTRATO:  PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ELETRÔNICA (LOCAÇÃO-MONITORAMENTO-
MANUTENÇÃO EM CÂMERAS- ALARME SONORO) EM REGIME DE COMODATO VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC.  Vigência
do contrato: 30/03/2023 a 30/03/2024. Data da Assinatura: 30/03/2023. R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 001-27/2023
CONTRATADO: MV2 SERVIÇOS LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICROPROCESSADO, conforme Pregão
Eletrônico nº 036/2022, do tipo Menor Preço Global por Lote, Ata de Registro de Preços nº 085/2022 e
Processo Administrativo nº 23.146/2022. OBJETO DO CONTRATO:  Prestação de serviços de gerenciamento do
abastecimento de combustíveis dos veículos, por meio de implantação e operação de um sistema informatizado e
integrado com utilização de cartão magnético ou microprocessado e disponibilização de rede credenciada de postos
de combustíveis no Estado da Bahia, de forma a garantir a operacionalização da frota veicular (própria e alugada)
da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural - SMDR.
Atividade: 2.052. Elemento: 33.90.39.00. Su-Elelemento: 99 e Fonte de Recurso: 701 Vigência do contrato:
23/03/2023 à 21/07/2023. Valor total do contrato : R$ 23.564,91 (vinte e três mil quinhentos e sessenta e quatro
reais e noventa e um centavo).

Jonas Souza Sala
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

TERMO DE COOPERAÇÃO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.428

terça, 18 de abril de 2023
Página 18 de 37

Admin
Realce